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Podpisanie umowy w Darłowie

Sprzęt kolarski, książki, instrumenty muzyczne, świetlica wiejska – na tak zróżnicowane potrzeby trafi
dofinansowanie z Programu Operacyjnego RYBY na lata 2007-2013 w ramach czterech podpisanych dziś (5 grudnia
2013 r.) umów. Członek Zarządu Województwa Zachodniopomorskiego Jarosław Rzepa złożył pod nimi podpisy w
Darłowie, Sarbinowie i Stargardzie Szczecińskim.

Łącznie umowy opiewają na ponad pół miliona złotych. 

W Darłowie podpisane zostały dwie umowy. Pierwsza z nich o wartości dofinansowania 44 000,00 zł dotyczy zadania „Zakup
sprzętu kolarskiego oraz szkoleniowego w specjalności szosowej dla realizacji zajęć pozaszkolnych dla dzieci i młodzieży w
wieku 12-14 lat przez Klub Kolarski Ziemia Darłowska”. W ramach operacji zostanie zakupiony sprzęt kolarski, który będzie
służyć młodym osobom w rozwijaniu swoich pasji i umiejętności. Wdrożenie tego projektu pozwoli wyjść na przeciw
oczekiwaniom młodzieży i pozwoli na rozwój młodych ludzi poprzez aktywny tryb życia w zorganizowanej formie pozaszkolnych
zajęć sportowych. 

Druga z umów podpisanych w Darłowie opiewa na kwotę 36 900,00 zł, które przeznaczone będą na promocję Ziemi
Darłowskiej (Miasta i Gminy Darłowo) poprzez wydawnictwa książkowe. Opracowane i wydane zostaną trzy książki: „Kroniki
Darłowa od czasów najdawniejszych po dzień dzisiejszy”, która obejmować będzie dzieje miasta i  Ziemi Darłowskiej ze
szczególnym uwzględnieniem gospodarki morskiej. Druga publikacja będzie nosić tytuł  „Utwory poetyckie o Darłowie i wiersze
poetów darłowskich” i będzie zbiorem utworów poetyckich dotyczących Darłowa i jego mieszkańców, wyborem ważniejszych
wierszy poetów żyjących i nieżyjących.  Trzecie wydawnictwo przedstawiać będzie ciekawostki z czasów wojennych z okolic
Darłowa i nosić będzie tytuł „Tajemnice militarne Ziemi Darłowskiej”.

W Sarbinowie Jarosław Rzepa złożył podpis pod umową na realizację zadania „Morscy muzycy – koło zainteresowań dla dzieci
i młodzieży”. Beneficjentem jest z Stowarzyszenie Ekologiczne „Nasze Sarbinowo”, a inwestycja polegać będzie na zakupie
instrumentów dętych, które pozwolą stworzyć kółko muzyczne dla najmłodszych. Całkowity koszt realizacji tej operacji to 74
642,12 zł, a kwota przyznanej pomocy w ramach dofinansowania wynosi 73 556,12 zł.

W gminie Stargard Szczeciński, w miejscowości Strumiany, z funduszy PO RYBY stworzona zostanie świetlica wiejska wraz
z zagospodarowaniem terenu działki. Kwota dofinansowania z PO RYBY to 398 060,27 zł. Nowy obiekt umożliwi organizację
różnego rodzaju spotkań kulturalny, rozrywkowych, turystycznych i rekreacyjnych. Budowa świetlicy ma na celu również poprawę i
rozwój infrastruktury społecznej poprzez stworzenie miejsca przeznaczonego do organizacji spotkań lokalnej społeczności
(wesela, stypy, kiermasze, imprezy okolicznościowe itp.).
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